
Общее кол-

во очков
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Бадриденова Алина 42 город Степногорск / СДЮСШ 14-15 лет 1 85 85 82 95 09:45,0 92 272,00 1 КМС/40 Сизухин В.П., Сизухина В.Д.

2 Апареева Валерия 91 Костанайская область 14-15 лет 1 82 82 81 95 10:00,0 90 267,00 2 КМС/40 Титаренко Н.С.

3 Титаренко Олеся 95 Костанайская область 14-15 лет 1 88 88 66 88 10:08,0 88 264,00 3 КМС/40 Титаренко Н.С.

4 Апареева София 82 Костанайская область 14-15 лет 1 80 80 67 88 10:44,0 82 250,00 4 КМС/40 Титаренко Н.С.

5 Черникова Ирина 24 ОКСДЮСШ Карагандинская обл 14-15 лет 1 81 81 56 83 11:17,0 77 241,00 5 КМС/40 Аугалиев Е.М.

6 Иксанова Ирина 29 Карагандинская область 14-15 лет 1 73 73 45 75 10:46,0 82 230,00 6 КМС/40 Аугалиев М.Е.

7 Халанская Людмила 61 Енбекшильдерская ДЮСШ Акмолинской обл. 14-15 лет 1 76 76 59 84 14:23,0 54 214,00 7 КМС/40 Даренская О.А.

8 Садчикова Виктория 96 Костанайская область 14-15 лет 1 63 63 41 71 12:14,0 69 203,00 8 КМС/40 Садчикова Н.Г.

9 Галымжан Аруна 68 КГДЮСШ город Костанай 14-15 лет 1 88 88 63 86 22:11,0 22 196,00 9 I юн/20 Борисенко Т.В.

10 Баринова Дарья 44 город Степногорск 14-15 лет 1 82 82 38 68 16:00,0 46 196,00 10 КМС/40 Сизухин В.П.

11 Зубкова Александра 20 ОКСДЮСШ Карагандинская обл 14-15 лет 1 69 69 24 54 12:00,0 71 194,00 11 I/30 Лукьянов А.Л.

12 Ким Юлия 105 Астраханская ДЮСШ 14-15 лет 1 75 75 38 68 17:15,0 41 184,00 12 I/30 Деркачев С.В.

13 Кулагина Надежда 122 Акмолинская область 14-15 лет 1 34 34 19 49 08:58,0 100 183,00 13 I/30 Иванов С.В.

14 Халанская Евгения 62 Енбекшильдерская ДЮСШ Акмолинской обл. 14-15 лет 1 62 62 41 71 15:49,0 46 179,00 14 I/30 Даренская О.А.

15 Харина Дарья 74 КГДЮСШ город Костанай 14-15 лет 1 89 90 30 60 21:51,0 23 173,00 15 I юн/20 Карбаев С.А.

16 Толкунова Миллена 30 Карагандинская область 14-15 лет 1 64 64 19 49 13:40,0 59 172,00 16 I/30 Аугалиев М.Е.

17 Юдина София 3 КГУ "ДЮСШ массовых видов спорта" г.Караганда 14-15 лет 1 65 65 4 17 12:09,0 70 152,00 17 III юн/10 Чернокунь С.Л.

18 Юлих Лия 63 Енбекшильдерская ДЮСШ Акмолинской обл. 14-15 лет 1 53 53 30 60 18:39,0 35 148,00 18 II/30 Даренская О.А.

19 Косухина Александра 11 КГУ "ДЮСШ массовых видов спорта" г.Караганда 14-15 лет 1 14 14 0 0 13:30,0 60 74,00 19 б/р Марьенко С.Н.

20 Сабанова Елизавета 31 Карагандинская область 14-15 лет 1 13 13 0 0 20:00,0 30 43,00 20 б/р Аугалиев М.Е.

Общее кол-

во очков
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Олексюк Мария 83 Костанайская область 16-17 лет 1 72 72 106 92 16:09,0 83 247,00 1 3 МС/40 Садчикова Н.Г.

2 Егорова Полина 119 Акмолинская область 16-17 лет 1 73 73 75 77 14:40,0 95 245,00 2 5 МС/40 Иванов С.В.

3 Швидкая Юлия 13 СКО 16-17 лет 1 87 87 76 78 19:57,0 58 223,00 3 8 КМС/40 Самохвалов В.Э., Наумов А.В.

4 Курносикова Вероника 2 КГУ "ДЮСШ массовых видов спорта" г.Караганда 16-17 лет 1 82 82 57 68 21:41,0 51 201,00 4 12 КМС/40 Чернокунь С.Л.

5 Косякина Диана 99 Костанайская область 16-17 лет 1 63 63 58 69 20:01,0 57 189,00 5 13 I/30 Титаренко Н.С.

6 Шнайдер Адия 21 ОКСДЮСШ Карагандинская обл 16-17 лет 1 55 55 40 55 24:26,0 41 151,00 6 19 II/30 Мунтян Т.М.

7 Воронкова Александра 6 КГУ "ДЮСШ массовых видов спорта" г.Караганда 16-17 лет 1 33 33 31 46 22:13,0 49 128,00 7 21 II/30 Чернокунь С.Л., Лукьянов А.Л.

8 Гейзе Регина 114 Акмолинская область 16-17 лет 1 57 57 9 18 30:37,0 25 100,00 8 24 б/р Иванов С.В.

9 Пристаюк Евгения 106 Астраханская ДЮСШ 16-17 лет 1 32 32 2 4 сош 0 36,00 9 25 б/р Деркачев С.В.

Общее кол-

во очков
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Дубас Анфиса 93 Костанайская область 18-20 лет 1 80 80 97 88 16:54,0 78 246,00 1 4 МС/40 Даянов Ф.Ф., Бойко А.

2 Каюкова Елизавета 65 КГДЮСШ город Костанай / "КФ ЧелГУ" 18-20 лет 1 81 81 87 83 17:39,0 72 236,00 2 6 МС/40 Карбаев С.А.

3 Шишкина Виктория 64 КГДЮСШ город Костанай 18-20 лет 1 89 90 76 78 19:56,0 58 226,00 3 7 КМС/40 Карбаев С.А.

4 Варфоломеева Анна 101 КФ "ЧелГУ" 18-20 лет 1 69 69 37 52 16:23,0 82 203,00 4 10 КМС/40 Лютинец С.И.

5 Гордеева Лилия 1 КГУ "ДЮСШ массовых видов спорта" г.Караганда 18-20 лет 1 77 77 72 76 сн 0 153,00 5 18 б/р Чернокунь С.Л.

6 Шатрова Анастасия 71 КГДЮСШ город Костанай 18-20 лет 1 65 65 30 45 сош 0 110,00 6 23 б/р Карбаев С.А.
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женщины

20-25 декабря 2017 год, город Щучинск

Кубок Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (зимнему полиатлону)

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Общее кол-

во очков
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Козлова Виктория 12 СКО 21-23  года 1 91 94 107 92 15:17,0 90 276,00 1 1 МСМК Самохвалов В.Э., Наумов А.В.

2 Тапаева Махаббат 76 ШВСМ город Костанай 21-23  года 1 86 86 61 70 19:00,0 63 219,00 2 9 КМС/40 Кнышев В.В.

3 Асташкина Ольга 133 лично 21-23  года 1 70 70 25 40 20:00,0 58 168,00 3 15 I/30 самостоятельно

Общее кол-

во очков
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Зеленская Юлия 75 ШВСМ город Костанай 24-34 года 1 88 88 106 92 16:20,0 82 262,00 1 2 МС/40 Кнышев В.В., Титаренко Н.С., Титаренко А.Н.

2 Примак Мария 45 город Степногорск / СДЮСШ 24-34 года 1 78 78 51 65 19:34,0 59 202,00 2 11 КМС/40 Сизухин В.П., Сизухина В.Д.

3 Боброва Екатерина 102 ШВСМ город Костанай 24-34 года 1 75 75 30 45 21:00,0 54 174,00 3 14 I/30 Кнышев В.В.

4 Пономарева Елена 54 город Степногорск 24-34 года 1 70 70 28 43 22:00,0 50 163,00 4 16 I/30 Сизухин В.П.

Общее кол-

во очков
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Цой Анастасия 55 город Степногорск 35-39 лет 1 75 75 25 40 23:30,0 44 159,00 1 17 I/30 Сизухин В.П.

2 Сарсенбаева Айгуль 59 лично 35-39 лет 1 55 55 20 35 24:20,0 42 132,00 2 20 II/30 самостоятельно

3 Рачеева Марина 34 лично 35-39 лет 1 48 48 18 33 24:50,0 40 121,00 3 22 II/30 самостоятельно

Общее кол-

во очков
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Наговицина Римма 92 Костанайская область 40-49 лет 1,07 62 62 22 37 11:13,0 65 175,48 1 I/30 Титаренко Н.С.

2 Шовкань Евгения 46 город Степногорск 40-49 лет 1,04 77 77 31 46 15:30,0 37 166,40 2 I/30 Сизухин В.П.

3 Нигматулина Валентина 106 лично 40-49 лет 1,05 45 45 15 30 16:00,0 35 115,50 3 III/20 самостоятельно

Общее кол-

во очков
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Чернокунь Светлана 7 КГУ "ДЮСШ массовых видов спорта" г.Караганда 50-59 лет 1,1 80 80 63 71 11:38,0 60 232,10 1 КМС/40 самостоятельно

2 Тулебаева Куляш 90 Костанайская область 50-59 лет 1,13 62 62 52 66 11:44,0 59 211,31 2 КМС/40 Кнышев В.В.

3 Сизухина Валентина 47 город Степногорск 50-59 лет 1,18 71 71 30 45 12:11,0 56 202,96 3 КМС/40 Сизухин В.П.

Общее кол-

во очков
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Вершинина Нина 88 Костанайская область 60 лет и ст 1,42 55 55 61 70 09:09,0 73 281,16 1 I/30 Кнышев В.В.

2 Мунтян Татьяна 35 Карагандинская область 60 лет и ст 1,26 57 57 0 0 сош 0 71,82 2 б/р Лукьянов А.Л.

3 Калинина Светлана 236 лично 60 лет и ст 1,25 25 25 1 2 сош 0 33,75 3 б/р самостоятельно
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Общее 

кол-во 

очков

Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Сасин Кирилл 108 ДЮСШ Карагога 14-15 лет 1 91 94 33 86 15:16,0 90 270,00 1 КМС/40 Подмогильный В.И.

2 Береский Никита 18 СКО 14-15 лет 1 91 94 30 80 16:12,0 84 258,00 2 КМС/40 Суров Н.Н.

3 Бейсекеев Сабыр 33 ОКСДЮСШ Карагандинская обл 14-15 лет 1 89 90 21 62 15:33,0 88 240,00 3 КМС/40 Аугалиев Е.М., Овсов А.С.

4 Куралес Вадим 121 Акмолинская область 14-15 лет 1 66 66 21 62 12:30,0 109 237,00 4 КМС/40 Иванов С.В.

5 Гуль Данил 109 ДЮСШ Карагога 14-15 лет 1 90 92 18 56 15:36,0 88 236,00 5 КМС/40 Подмогильный В.И.

6 Дуйсенов Шерполат 43 город Степногорск / СДЮСШ 14-15 лет 1 76 76 21 62 15:58,0 86 224,00 6 КМС/40 Сизухин В.П.

7 Амурлаев Руслан 118 Акмолинская область 14-15 лет 1 74 74 11 41 12:30,0 109 224,00 7 КМС/40 Иванов С.В.

8 Вадутов Александр 27 Карагандинская область 14-15 лет 1 77 77 20 60 16:08,0 85 222,00 8 КМС/40 Аугалиев М.Е.

9 Шишкин Иван 56 Енбекшильдерская ДЮСШ Акмолинской обл. 14-15 лет 1 78 78 20 60 17:15,0 78 216,00 9 КМС/40 Усанин И.Н.

10 Имашев Амирлан 26 Карагандинская область 14-15 лет 1 87 87 17 54 17:55,0 75 216,00 10 КМС/40 Аугалиев М.Е.

11 Изделеев Бекзат 39 ЗКО 14-15 лет 1 92 96 11 41 17:30,0 77 214,00 11 КМС/40 Имангалиев Н.Б.

12 Донин Владислав 5 КГУ "ДЮСШ массовых видов спорта" г.Караганда 14-15 лет 1 79 79 21 62 18:27,0 72 213,00 12 КМС/40 Чернокунь С.Л.

13 Килотченко Артур 34 Карагандинская область 14-15 лет 1 84 84 16 52 17:53,0 75 211,00 13 КМС/40 Аугалиев М.Е.

14 Болат Алмас 94 Костанайская область 14-15 лет 1 75 75 16 52 16:28,0 83 210,00 14 КМС/40 Титаренко Н.С.

15 Коряков Александр 250 Костанайская область 14-15 лет 1 74 74 15 50 15:56,0 86 210,00 15 КМС/40 Садчикова Н.Г.

16 Федоров Степан 84 Костанайская область 14-15 лет 1 71 71 21 62 18:26,0 72 205,00 16 КМС/40 Садчикова Н.Г.

17 Усков Максим 28 ОКСДЮСШ Карагандинская обл 14-15 лет 1 73 73 20 60 18:34,0 72 205,00 17 КМС/40 Аугалиев М.Е.

18 Сыроижко Евгений 22 Карагандинская область 14-15 лет 1 84 84 15 50 18:41,0 71 205,00 18 КМС/40 Мунтян Т.М.

19 Маулен Диас 32 ОКСДЮСШ Карагандинская обл 14-15 лет 1 67 67 14 48 15:26,0 89 204,00 19 КМС/40 Аугалиев Е.М., Овсов А.С.

20 Дегдаров Адигер 38 ЗКО / ОБЛДЮСШ 14-15 лет 1 76 76 16 52 17:54,0 75 203,00 20 КМС/40 Имангалиев Н.Б.

21 Калдыбаев Темирлан 4 КГУ "ДЮСШ массовых видов спорта" г.Караганда 14-15 лет 1 87 87 13 46 18:50,0 70 203,00 21 КМС/40 Чернокунь С.Л.

22 Бойко Владимир 57 Енбекшильдерская ДЮСШ Акмолинской обл. 14-15 лет 1 74 74 17 54 18:20,0 73 201,00 22 КМС/40 Усанин И.Н.

23 Орынбеков Давид 53 город Степногорск 14-15 лет 1 85 85 12 44 19:49,0 66 195,00 23 КМС/40 Сизухин В.П., Сизухина В.Д.

24 Езов Владислав 58 Енбекшильдерская ДЮСШ Акмолинской обл. 14-15 лет 1 64 64 21 62 19:31,0 67 193,00 24 I/30 Усанин И.Н.

25 Браун Дмитрий 113 Акмолинская область 14-15 лет 1 84 84 18 56 23:19,0 51 191,00 25 I/30 Иванов С.В.

26 Горбенко Иван 127 Акмолинская область 14-15 лет 1 49 49 11 41 14:12,0 98 188,00 26 I/30 Иванов С.В.

27 Бушпит Даниил 124. Костанайская область 14-15 лет 1 64 64 13 46 19:39,0 66 176,00 27 I/30 Титаренко Н.С.

28 Маслов Никита 112 Акмолинская область 14-15 лет 1 86 86 18 56 28:09,0 32 174,00 28 I/30 Иванов С.В.

29 Тинчурин Ринат 23 Карагандинская область 14-15 лет 1 69 69 7 29 18:07,0 74 172,00 29 I юн/20 Мунтян Т.М.

30 Чесноков Алексей 59 Енбекшильдерская ДЮСШ Акмолинской обл. 14-15 лет 1 58 58 21 62 23:37,0 50 170,00 30 I/30 Усанин И.Н.

31 Аветисян Шаен 60 Енбекшильдерская ДЮСШ Акмолинской обл. 14-15 лет 1 70 70 13 46 22:47,0 53 169,00 31 I/30 Даренская О.А.

32 Баранов Владимир 103 Астраханская ДЮСШ 14-15 лет 1 62 62 18 56 25:53,0 41 159,00 32 I/30 Деркачев С.В.

33 Иманкулов Диас 8 КГУ "ДЮСШ массовых видов спорта" г.Караганда 14-15 лет 1 58 58 1 5 19:30,0 67 130,00 33 б/р Марьенко С.Н.

Общее 

кол-во 

очков

Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Тилевов Бекбулат 110 ДЮСШ Карагога 16-17 лет 1 73 73 29 68 32:10,0 64 205,00 1 10 КМС/40 Подмогильный В.И.

2 Мельник Дмитрий 120 Акмолинская область 16-17 лет 1 61 61 19 48 26:55,0 90 199,00 2 12 КМС/40 Иванов С.В.

3 Сансызбаев Еламан 37 ЗКО / ОБЛДЮСШ 16-17 лет 1 82 82 16 42 31:37,0 66 190,00 3 15 I/30 Имангалиев Н.Б.

4 Перминов Кирилл 67 КГДЮСШ город Костанай 16-17 лет 1 70 70 20 50 31:36,0 67 187,00 4 16 I/30 Борисенко Т.В.

5 Нурахмет Арыстан 70 КГДЮСШ город Костанай 16-17 лет 1 79 79 21 52 40:49,0 38 169,00 5 19 I/30 Карбаев С.А.

6 Дяков Яков 52 город Степногорск / СДЮСШ 16-17 лет 1 63 63 24 58 38:00,0 44 165,00 6 21 I/30 Сизухин В.П., Сизухина В.Д.

7 Рамазанов Дархан 9 КГУ "ДЮСШ массовых видов спорта" г.Караганда 16-17 лет 1 54 54 19 48 34:36,0 55 157,00 7 22 I/30 Марьенко С.Н.

8 Втулкин Дмитрий 72 КГДЮСШ город Костанай 16-17 лет 1 71 71 21 52 44:26,0 32 155,00 8 23 I/30 Борисенко Т.В.

9 Галин Максим 124 Акмолинская область 16-17 лет 1 61 61 27 64 45:36,0 30 155,00 9 24 I/30 Иванов С.В.

10 Мубашерхан Оркен 10 КГУ "ДЮСШ массовых видов спорта" г.Караганда 16-17 лет 1 49 49 20 50 37:03,0 46 145,00 10 25 II/30 Марьенко С.Н.

11 Кривенко Кирилл 104 Астраханская ДЮСШ 16-17 лет 1 56 56 21 52 41:42,0 36 144,00 11 26 II/30 Деркачев С.В.

12 Яшурин Валерий 19 Карагандинская область 16-17 лет 1 63 63 сн 0 39:38,0 40 103,00 12 29 б/р Лукьянов А.Л.

13 Просянин Николай 73 КГДЮСШ город Костанай 16-17 лет 1 45 45 2 4 45:00,0 31 80,00 13 30 б/р Карбаев С.А.

Фамилия Имя участника № Ф.И.О. тренера
Лыжные гонки 10км 

16лет и ст

20-25 декабря 2017 год, город Щучинск

Место в 

группе

Абсолют. 

место

мужчины

Область, ДЮСШ
Возрастная 

группа

№ 

п/п

Подтягивание на 

перекладине 14-15лет

Возрастная 

группа

№ 

п/п

Стрельба 10в
Подтягивание на 

перекладине 16лет и стk

Кубок Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (зимнему полиатлону)

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Ф.И.О. тренераФамилия Имя участника №
Место в 

группе

Абсолют. 

место

Лыжные гонки 5км 

14-15летk
Стрельба 10в

Область, С/К, ДЮСШ



20-25 декабря 2017 год, город Щучинск

мужчины

Кубок Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (зимнему полиатлону)

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Общее 

кол-во 

очков

Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Левин Евгений 66 КГДЮСШ город Костанай 18-20 лет 1 88 88 35 80 28:11,0 84 252,00 1 2 МС/40 Карбаев С.А.

2 Викторенко Данила 14 СКО 18-20 лет 1 74 74 36 81 29:24,0 78 233,00 2 5 КМС/40 Самохвалов В.Э., Наумов А.В.

3 Арнольд Аслан 78 ШВСМ город Костанай 18-20 лет 1 78 78 24 58 34:30,0 55 191,00 3 14 I/30 Кнышев В.В., Титаренко Н.С.

4 Бутенко Антон 98 Костанайская область 18-20 лет 1 74 74 21 52 33:53,0 58 184,00 4 17 I/30 Кнышев В.В.

5 Карачевцев Владимир 125 Акмолинская область 18-20 лет 1 83 83 23 56 41:24,0 37 176,00 5 18 I/30 Иванов С.В.

Общее 

кол-во 

очков

Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Макушенко Вячеслав 80 ШВСМ город Костанай 21-23  года 1 84 84 36 81 27:12,0 89 254,00 1 1 МС/40 Кнышев В.В., Титаренко Н.С.

2 Погодаев Дмитрий 16 СКО 21-23  года 1 73 73 24 58 29:22,0 78 209,00 2 8 КМС/40 самостоятельно

3 Жаксылыков Жанибек 69 КГДЮСШ город Костанай 21-23  года 1 79 79 31 72 34:44,0 54 205,00 3 9 КМС/40 Карбаев С.А.

4 Панин Андрей 51 город Степногорск / СДЮСШ 21-23  года 1 82 82 34 78 43:11,0 34 194,00 4 13 I/30 Сизухин В.П., Шовкань Е.В.

Общее 

кол-во 

очков

Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Байдильдинов Айбек 77 ШВСМ город Костанай 24-34 года 1 91 94 29 68 28:30,0 82 244,00 1 3 МС/40 Кнышев В.В.,Байдильдинов К.К.

2 Кадыров Рафаил 15 СКО 24-34 года 1 84 84 48 94 32:21,0 63 241,00 2 4 МС/40 Самохвалов В.Э.

3 Суров Николай 17 СКО 24-34 года 1 77 77 29 68 30:16,0 73 218,00 3 7 КМС/40 самостоятельно

4 Стародубцев Александр 50 город Степногорск 24-34 года 1 74 74 22 54 30:28,0 72 200,00 4 11 КМС/40 Сизухин В.П.

5 Деркачев Сергей 107 Астраханская ДЮСШ 24-34 года 1 54 54 21 52 45:26,0 30 136,00 5 27 II/30 Деркачев С.В.

Общее 

кол-во 

очков

Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Тлеубердинов Жанболат 49 город Степногорск 35-39 лет 1 75 75 29 68 29:05,0 79 222,00 1 6 КМС/40 Сизухин В.П.

2 Попов Алексей 42 лично 35-39 лет 1 56 56 20 50 32:23,0 63 169,00 2 20 I/30 самостоятельно

3 Родичкин Максим 19 лично 35-39 лет 1 47 47 15 40 36:10,0 49 136,00 3 28 II/30 самостоятельно

Общее 

кол-во 

очков

Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Карачев Игорь 86 Костанайская область 40-49 лет 1,02 73 73 29 68 14:27,0 80 225,42 1 КМС/40 самостоятельно

2 Белов Владимир 115 Акмолинская область 40-49 лет 1,02 63 63 36 81 14:50,0 76 224,40 2 КМС/40 Иванов С.В.

3 Фаррахов Марат 48 город Степногорск 40-49 лет 1,06 58 58 21 52 16:11,0 63 183,38 3 I/30 Сизухин В.П.

4 Шишкин Владимир 100 Костанайская область 40-49 лет 1,02 77 77 13 36 17:51,0 51 167,28 4 I/30 Кнышев В.В.

Общее 

кол-во 

очков

Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Подмогильный Василий 111 ДЮСШ Карагога 50-59 лет 1,17 72 72 39 84 16:05,0 64 257,40 1 КМС/40 самостоятельно

2 Брода Павел 87 Костанайская область 50-59 лет 1,15 56 56 27 64 15:35,0 69 217,35 2 КМС/40 самостоятельно

3 Виговский Александр 126 Акмолинская область 50-59 лет 1,17 64 64 21 52 16:29,0 61 207,09 3 КМС/40 Иванов С.В.

Общее 

кол-во 

очков

Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 3 вида

1 Абрамович Бахтияр 41 город Степногорск 60 и старше 1,4 58 58 48 94 10:39,0 52 285,60 1 I/30 Сизухин В.П.

2 Хрипунов Николай 89 Костанайская область 60 и старше 1,34 37 37 28 66 08:20,0 83 249,24 2 I/30 самостоятельно

3 Мельников Владимир 40 ЗКО 60 и старше 1,28 72 72 28 66 10:32,0 53 244,48 3 I/30 Имангалиев Н.Б.

4 Губко Анатолий 116 Акмолинская область 60 и старше 1,38 54 54 20 50 10:04,0 59 224,94 4 I/30 Иванов С.В.

Гл. секретарь:

Гл. судья:

Фамилия Имя участника №

Фамилия Имя участника №

Фамилия Имя участника №

Место в 

группе

Абсолют. 

место

Лыжные гонки 10км 

16лет и ст Ф.И.О. тренераk
Стрельба 10в

Подтягивание на 

перекладине 16лет и ст

Возрастная 

группа

Возрастная 

группа

Абсолют. 

место
k

Стрельба 10в

k
Стрельба 10в

Подтягивание на 

перекладине 16лет и ст

Лыжные гонки 10км 

16лет и ст
Место в 

группе

Абсолют. 

место
k

Стрельба 10в Место в 

группе

Абсолют. 

место

Место в 

группе

Абсолют. 

место
k

Место в 

группе

Стрельба 10в

Область, С/К, ДЮСШ

Область, С/К, ДЮСШФамилия Имя участника №

Фамилия Имя участника №

Подтягивание на 

перекладине 16лет и ст

Лыжные гонки 3км 

16лет и ст

Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в

k
Стрельба 10вВозрастная 

группа

Подтягивание на 

перекладине 16лет и ст

Лыжные гонки 5км 

16лет и ст

№ 

п/п

№ 

п/п

№ 

п/п

№ 

п/п

№ 

п/п

№ 

п/п

№ 

п/п

Фамилия Имя участника №
Возрастная 

группа

Фамилия Имя участника № Область, С/К, ДЮСШ
Возрастная 

группа

СМК Е.А. Боброва / г. Костанай

СМК В.Э. Самохвалов / СКО

Место в 

группе

Абсолют. 

место

Место в 

группе

Абсолют. 

место

Область, С/К, ДЮСШ

Область, С/К, ДЮСШ

Область, С/К, ДЮСШ

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренераОбласть, С/К, ДЮСШ

Подтягивание на 

перекладине 16лет и ст

Подтягивание на 

перекладине 16лет и ст

Лыжные гонки 5км 

16лет и ст

Лыжные гонки 10км 

16лет и ст

Возрастная 

группа

Подтягивание на 

перекладине 16лет и ст

Лыжные гонки 10км 

16лет и ст



1 Кулагина Надежда 122 Акмолинская область 14-15 лет 1 34 34 19 49 08:58,0 100 183,0 13 0 6 I/30

2 Егорова Полина 119 Акмолинская область 16-17 лет 1 73 73 75 77 14:40,0 95 245,0 2 5 1 МС/40

1 Горбенко Иван 127 Акмолинская область 14-15 лет 1 49 49 11 41 14:12,0 98 188,0 26 0 5 I/30

7 Галин Максим 124 Акмолинская область 16-17 лет 1 61 61 27 64 45:36,0 30 155,0 9 24 8 I/30

8 Карачевцев Владимир 125 Акмолинская область 18-20 лет 1 83 83 23 56 41:24,0 37 176,0 5 18 7 I/30

9 Белов Владимир 115 Акмолинская область 40-49 лет 1,02 63 63 36 81 14:50,0 76 224,4 2 0 3 КМС/40

10 Виговский Александр 126 Акмолинская область 50-59 лет 1,17 64 64 21 52 16:29,0 61 207,1 3 0 4 КМС/40

11 Губко Анатолий 116 Акмолинская область 60 и старше 1,38 54 54 20 50 10:04,0 59 224,9 4 0 2 I/30

481 470 556 1603,4

1 Шовкань Евгения 46 город Степногорск 40-49 лет 1,04 77 77 31 46 15:30,0 37 166,4 2 0 10 I/30

2 Сизухина Валентина 47 город Степногорск 50-59 лет 1,18 71 71 30 45 12:11,0 56 203,0 3 0 4 КМС/40

3 Бадриденова Алина 42 город Степногорск 14-15 лет 1 85 85 82 95 09:45,0 92 272,0 1 0 2 КМС/40

4 Примак Мария 45 город Степногорск 24-34 года 1 78 78 51 65 19:34,0 59 202,0 2 11 5 КМС/40

1 Орынбеков Давид 53 город Степногорск 14-15 лет 1 85 85 12 44 19:49,0 66 195,0 23 0 7 КМС/40

2 Стародубцев Александр 50 город Степногорск 24-34 года 1 74 74 22 54 30:28,0 72 200,0 4 11 6 КМС/40

3 Тлеубердинов Жанболат 49 город Степногорск 35-39 лет 1 75 75 29 68 29:05,0 79 222,0 1 6 3 КМС/40

4 Фаррахов Марат 48 город Степногорск 40-49 лет 1,06 58 58 21 52 16:11,0 63 183,4 3 0 9 I/30

5 Абрамович Бахтияр 41 город Степногорск 60 и старше 1,4 58 58 48 94 10:39,0 52 285,6 1 0 1 I/30

6 Дяков Яков 52 город Степногорск 16-17 лет 1 63 63 24 58 38:00,0 44 165,0 6 21 11 I/30

7 Панин Андрей 51 город Степногорск 21-23  года 1 82 82 34 78 43:11,0 34 194,0 4 13 8 I/30

806 699 654 2288,3

1 Мельников Владимир 40 ЗКО 60 и старше 1,28 72 72 28 66 10:32,0 53 244,5 3 0 1 I/30

2 Дегдаров Адигер 38 ЗКО 14-15 лет 1 76 76 16 52 17:54,0 75 203,0 20 0 2 КМС/40

3 Сансызбаев Еламан 37 ЗКО 16-17 лет 1 82 82 16 42 31:37,0 66 190,0 3 15 3 I/30

230 160 194 637,5

1 Иксанова Ирина 29 Карагандинская область 14-15 лет 1 73 73 45 75 10:46,0 82 230,0 6 0 3 КМС/40

2 Мунтян Татьяна 35 Карагандинская область 60 лет и ст 1,26 57 57 0 0 сош 0 71,8 2 0 7 б/р

3 Шнайдер Адия 21 Карагандинская область 16-17 лет 1 55 55 40 55 24:26,0 41 151,0 6 19 6 II/30

4 Гордеева Лилия 1 Карагандинская область 18-20 лет 1 77 77 72 76 сн 0 153,0 5 18 5 б/р

5 Чернокунь Светлана 7 Карагандинская область 50-59 лет 1,1 80 80 63 71 11:38,0 60 232,1 1 0 2 КМС/40

1 Бейсекеев Сабыр 33 Карагандинская область 14-15 лет 1 89 90 21 62 15:33,0 88 240,0 3 0 1 КМС/40

2 Рамазанов Дархан 9 Карагандинская область 16-17 лет 1 54 54 19 48 34:36,0 55 157,0 7 22 4 I/30

486 387 326 1234,9

рез-т очки

Лыжные гонки
Общее кол-во 

очков

ИТОГО: Карагандинская область

Возрастная 

группа
k

Стрельба Силовая гимнастика
Место в 

команде
Разряд

рез-т очки рез-т очки

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Организация Место

Абсолют. 

место

Возрастная 

группа
k

Стрельба Силовая гимнастика

рез-т очки рез-т очки

Силовая гимнастика

рез-т очки рез-т

Место
Абсолют. 

место
рез-т очки

Лыжные гонки
Общее кол-во 

очков

Возрастная 

группа
k

Стрельба Силовая гимнастика

рез-т очки рез-т очки

Лыжные гонки

Место в 

команде
Разряд

Общее кол-во 

очков

рез-т очки

Лыжные гонки

Место в 

команде
Разряд

Общее кол-во 

очков
Место

Абсолют. 

место

Место
Абсолют. 

место

Разряд

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

Кубок Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (зимнему полиатлону)

20-25 декабря 2017 год, город Щучинск

сводный протокол области

очки

ИТОГО: Акмолинская область

рез-т

№ 

п/п

город Степногорск

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Организация

Место в 

команде

очки

Возрастная 

группа
k

Стрельба

Фамилия Имя участника № Организация

ИТОГО: ЗКО

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Организация

ИТОГО:



П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А 

Кубок Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (зимнему полиатлону)

20-25 декабря 2017 год, город Щучинск

сводный протокол области

1 Тапаева Махаббат 76 Костанайская область 21-23  года 1 86 86 61 70 19:00,0 63 219,0 2 9 11 КМС/40

2 Зеленская Юлия 75 Костанайская область 24-34 года 1 88 88 106 92 16:20,0 82 262,0 1 2 3 МС/40

3 Апареева София 82 Костанайская область 14-15 лет 1 80 80 67 88 10:44,0 82 250,0 4 0 6 КМС/40

4 Апареева Валерия 91 Костанайская область 14-15 лет 1 82 82 81 95 10:00,0 90 267,0 2 0 2 КМС/40

5 Олексюк Мария 83 Костанайская область 16-17 лет 1 72 72 106 92 16:09,0 83 247,0 1 3 8 МС/40

6 Дубас Анфиса 93 Костанайская область 18-20 лет 1 80 80 97 88 16:54,0 78 246,0 1 4 9 МС/40

7 Наговицина Римма 92 Костанайская область 40-49 лет 1,07 62 62 22 37 11:13,0 65 175,5 1 0 17 I/30

8 Тулебаева Куляш 90 Костанайская область 50-59 лет 1,13 62 62 52 66 11:44,0 59 211,3 2 0 13 КМС/40

9 Вершинина Нина 88 Костанайская область 60 лет и ст 1,42 55 55 61 70 09:09,0 73 281,2 1 0 1 I/30

1 Макушенко Вячеслав 80 Костанайская область 21-23  года 1 84 84 36 81 27:12,0 89 254,0 1 1 4 МС/40

2 Байдильдинов Айбек 77 Костанайская область 24-34 года 1 91 94 29 68 28:30,0 82 244,0 1 3 10 МС/40

3 Болат Алмас 94 Костанайская область 14-15 лет 1 75 75 16 52 16:28,0 83 210,0 14 0 14 КМС/40

4 Брода Павел 87 Костанайская область 50-59 лет 1,15 56 56 27 64 15:35,0 69 217,4 2 0 12 КМС/40

5 Хрипунов Николай 89 Костанайская область 60 и старше 1,34 37 37 28 66 08:20,0 83 249,2 2 0 7 I/30

6 Жаксылыков Жанибек 69 Костанайская область 21-23  года 1 79 79 31 72 34:44,0 54 205,0 3 9 15 КМС/40

7 Левин Евгений 66 Костанайская область 18-20 лет 1 88 88 35 80 28:11,0 84 252,0 1 2 5 МС/40

8 Перминов Кирилл 67 Костанайская область 16-17 лет 1 70 70 20 50 31:36,0 67 187,0 4 16 16 I/30

1039 1072 1100 3410,1

1 Швидкая Юлия 13 СКО 16-17 лет 1 87 87 76 78 19:57,0 58 223,0 3 8 4 КМС/40

2 Козлова Виктория 12 СКО 21-23  года 1 91 94 107 92 15:17,0 90 276,0 1 1 1 МСМК

1 Береский Никита 18 СКО 14-15 лет 1 91 94 30 80 16:12,0 84 258,0 2 0 2 КМС/40

2 Викторенко Данила 14 СКО 18-20 лет 1 74 74 36 81 29:24,0 78 233,0 2 5 3 КМС/40

3 Погодаев Дмитрий 16 СКО 21-23  года 1 73 73 24 58 29:22,0 78 209,0 2 8 6 КМС/40

4 Суров Николай 17 СКО 24-34 года 1 77 77 29 68 30:16,0 73 218,0 3 7 5 КМС/40

499 457 461 1417,0ИТОГО: СКО

Место в 

команде
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

Стрельба Силовая гимнастика Лыжные гонки
Общее кол-во 

очков
Место

Абсолют. 

место

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Организация

Возрастная 

группа
k

ИТОГО: Костанайская область

Место в 

команде
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

Стрельба Силовая гимнастика Лыжные гонки
Общее кол-во 

очков
Место

Абсолют. 

место

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Организация

Возрастная 

группа
k

СМК Е.А. Боброва / г. Костанай

СМК В.Э. Самохвалов / СКО

Гл. секретарь:

Гл. судья:



1 Халанская Людмила 61 Енбекшильдерская ДЮСШ Акмолинской обл. 14-15 лет 1 76 76 59 84 14:23,0 54 214,0 7 0 2 КМС/40

1 Шишкин Иван 56 Енбекшильдерская ДЮСШ Акмолинской обл. 14-15 лет 1 78 78 20 60 17:15,0 78 216,0 9 0 1 КМС/40

154 144 132 430,0

1 Ким Юлия 105 Астраханская ДЮСШ 14-15 лет 1 75 75 38 68 17:15,0 41 184,0 12 0 1 I/30

2 Пристаюк Евгения 106 Астраханская ДЮСШ 16-17 лет 1 32 32 2 4 сош 0 36,0 9 25 5 б/р

1 Баранов Владимир 103 Астраханская ДЮСШ 14-15 лет 1 62 62 18 56 25:53,0 41 159,0 32 0 2 I/30

2 Кривенко Кирилл 104 Астраханская ДЮСШ 16-17 лет 1 56 56 21 52 41:42,0 36 144,0 11 26 3 II/30

3 Деркачев Сергей 107 Астраханская ДЮСШ 24-34 года 1 54 54 21 52 45:26,0 30 136,0 5 27 4 II/30

247 228 148 623,0

1 Бадриденова Алина 42 СДЮСШ города Степногорск 14-15 лет 1 85 85 82 95 09:45,0 92 272,0 1 0 1 КМС/40

2 Примак Мария 45 СДЮСШ города Степногорск 24-34 года 1 78 78 51 65 19:34,0 59 202,0 2 11 3 КМС/40

1 Дуйсенов Шерполат 43 СДЮСШ города Степногорск 14-15 лет 1 76 76 21 62 15:58,0 86 224,0 6 0 2 КМС/40

2 Дяков Яков 52 СДЮСШ города Степногорск 16-17 лет 1 63 63 24 58 38:00,0 44 165,0 6 21 5 I/30

3 Панин Андрей 51 СДЮСШ города Степногорск 21-23  года 1 82 82 34 78 43:11,0 34 194,0 4 13 4 I/30

321 300 271 892,0

1 Гуль Данил 109 ДЮСШ Карагога 14-15 лет 1 90 92 18 56 15:36,0 88 236,0 5 0 1 КМС/40

2 Тилевов Бекбулат 110 ДЮСШ Карагога 16-17 лет 1 73 73 29 68 32:10,0 64 205,0 1 10 2 КМС/40

165 124 152 441,0

1 Харина Дарья 74 КГДЮСШ город Костанай 14-15 лет 1 89 90 30 60 21:51,0 23 173,0 15 0 6 I юн/20

2 Олексюк Мария 83 КГДЮСШ город Костанай 16-17 лет 1 72 72 106 92 16:09,0 83 247,0 1 3 2 МС/40

3 Каюкова Елизавета 65 КГДЮСШ город Костанай 18-20 лет 1 81 81 87 83 17:39,0 72 236,0 2 6 3 МС/40

1 Перминов Кирилл 67 КГДЮСШ город Костанай 16-17 лет 1 70 70 20 50 31:36,0 67 187,0 4 16 5 I/30

2 Левин Евгений 66 КГДЮСШ город Костанай 18-20 лет 1 88 88 35 80 28:11,0 84 252,0 1 2 1 МС/40

3 Жаксылыков Жанибек 69 КГДЮСШ город Костанай 21-23  года 1 79 0 31 0 34:44,0 54 205,0 3 9 4 КМС/40

241 255 293 940,0

1 Черникова Ирина 24 ОКСДЮСШ Карагандинская обл 14-15 лет 1 81 81 56 83 11:17,0 77 241,0 5 0 1 КМС/40

2 Шнайдер Адия 21 ОКСДЮСШ Карагандинская обл 16-17 лет 1 55 55 40 55 24:26,0 41 151,0 6 19 3 II/30

1 Имашев Амирлан 26 ОКСДЮСШ Карагандинская обл 14-15 лет 1 87 87 17 54 17:55,0 75 216,0 10 0 2 КМС/40

223 192 193 608,0ИТОГО: ОКСДЮСШ Карагандинская обл

Место в 

команде
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

Лыжные гонки
Общее кол-

во очков
Место

Абсолют. 

место

Возрастная 

группа
k

Стрельба Силовая гимнастика

ИТОГО: КГДЮСШ город Костанай

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Организация

Место в 

команде
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

Лыжные гонки
Общее кол-

во очков
Место

Абсолют. 

место

Возрастная 

группа
k

Стрельба Силовая гимнастика

ИТОГО: ДЮСШ Карагога

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Организация

Место в 

команде
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

Лыжные гонки
Общее кол-

во очков
Место

Абсолют. 

место

Возрастная 

группа
k

Стрельба Силовая гимнастика

ИТОГО: СДЮСШ города Степногорск

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Организация

Место в 

команде
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

Лыжные гонки
Общее кол-

во очков
Место

Абсолют. 

место

Возрастная 

группа
k

Стрельба Силовая гимнастика

Астраханская ДЮСШ

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Организация

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Организация

ИТОГО: Енбекшильдерская ДЮСШ Акмолинской обл.

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Организация

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Кубок Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (зимнему полиатлону)

20-25 декабря 2017 год, город Щучинск
сводный протокол ДЮСШ

Место

рез-т очкиочки

Место в 

команде

Абсолют. 

место

Место в 

команде
Разряд

Разряд

Лыжные гонки
Общее кол-

во очков

Возрастная 

группа
k

Стрельба Силовая гимнастика

рез-т очки рез-т

Лыжные гонки
Возрастная 

группа
k

Стрельба Силовая гимнастика

рез-т очки рез-т очки рез-т очки

Общее кол-

во очков
Место

Абсолют. 

место

ИТОГО:



П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Кубок Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (зимнему полиатлону)

20-25 декабря 2017 год, город Щучинск
сводный протокол ДЮСШ

1 Гордеева Лилия 1 КГУ "ДЮСШ массовых видов спорта" г.Караганда 18-20 лет 1 77 77 72 76 сн 0 153,0 5 18 4 б/р

2 Курносикова Вероника 2 КГУ "ДЮСШ массовых видов спорта" г.Караганда 16-17 лет 1 82 82 57 68 21:41,0 51 201,0 4 12 2 КМС/40

3 Юдина София 3 КГУ "ДЮСШ массовых видов спорта" г.Караганда 14-15 лет 1 65 65 4 17 12:09,0 70 152,0 17 0 5 III юн/10

1 Донин Владислав 5 КГУ "ДЮСШ массовых видов спорта" г.Караганда 14-15 лет 1 79 79 21 62 18:27,0 72 213,0 12 0 1 КМС/40

2 Рамазанов Дархан 9 КГУ "ДЮСШ массовых видов спорта" г.Караганда 16-17 лет 1 54 54 19 48 34:36,0 55 157,0 7 22 3 I/30

238 206 123 567,0

1 Дегдаров Адигер 38 ЗКО / ОБЛДЮСШ 14-15 лет 1 76 76 16 52 17:54,0 75 203,0 20 0 1 КМС/40

2 Сансызбаев Еламан 37 ЗКО / ОБЛДЮСШ 16-17 лет 1 82 82 16 42 31:37,0 66 190,0 3 15 2 I/30

76 52 75 203,0

Место
Абсолют. 

место

ИТОГО: ЗКО / Обл.ДЮСШ

Место в 

команде
Разряд

рез-т очки рез-т очки

Возрастная 

группа
k

Стрельба Силовая гимнастика Лыжные гонки
Общее кол-

во очков
рез-т очки

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Организация

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № Организация

СМК Е.А. Боброва / г. Костанай

СМК В.Э. Самохвалов / СКО

Гл. секретарь:

Гл. судья:

Лыжные гонки
Общее кол-

во очков
Место

Абсолют. 

место

Возрастная 

группа
k

Стрельба Силовая гимнастика

ИТОГО: КГУ "ДЮСШ массовых видов спорта" г.Караганда

Место в 

команде
Разряд

рез-т очки рез-т очки рез-т очки



№ Организация Очки Место

1 Костанайская область 3410,06 1

2 город Степногорск 2288,34 2

3 Акмолинская область 1603,43 3

4 СКО 1417,00 4

5 Карагандинская область 1234,92 5

6 ЗКО 637,48 6

№ Организация Очки Место

1 КГДЮСШ город Костанай 940,00 1

2 СДЮСШ города Степногорск 892,00 2

3 Астраханская ДЮСШ 623,00 3

4 ОКСДЮСШ Карагандинская обл 608,00 4

5 КГУ "ДЮСШ массовых видов спорта" г.Караганда 567,00 5

6 ДЮСШ Карагога 441,00 6

7 Енбекшильдерская ДЮСШ Акмолинской обл. 430,00 7

8 ЗКО / Обл.ДЮСШ 203,00 8

Командные места ОБЛАСТИ

Кубок Республики Казахстан по зимнему Президентскому 

многоборью (зимнему полиатлону)

20-25 декабря 2017 год, город Щучинск

Командные места ДЮСШ

Гл. секретарь:

Гл. судья: СМК В.Э. Самохвалов / СКО

СМК Е.А. Боброва / г. Костанай



1 Дубас Анфиса 6 9 8 5 6 34 09:10,0

2 Олексюк Мария 5 6 9 10 9 39 18:05,0

3 Каюкова Елизавета 10 8 10 8 8 44 27:23,0

117

1 Левин Евгений 9 9 6 8 9 41 14:56,0

2 Шишкин Владимир 6 7 8 6 8 35 34:10,0

3 Макушенко Вячеслав 9 10 10 10 7 46 48:26,0

122

1 Косякина Диана 7 10 8 10 9 44 10:59,0

2 Апареева София 5 9 8 0 3 25 21:48,0

3 Шишкина Виктория 9 0 8 10 9 36 32:39,0

105

1 Перминов Кирилл 8 8 3 4 10 33 20:32,0

2 Нурахмет Арыстан 8 8 10 8 8 42 40:45,0

3 Втулкин Дмитрий 4 5 1 5 0 15 1:02:30

90

1 Вершинина Нина 5 4 9 4 3 25 13:46,0

2 Тулебаева Куляш 7 4 9 5 8 33 24:47,0

3 Галымжан Аруна 6 10 5 9 8 38 43:19,0

96

1 6 1 7 3 9 26 22:23,0

2 26 39:26,0

3 26 56:24,0

78

Хрипунов Николай

1

1

Костанайская область №3 

Костанайская область №1

Костанайская область №1

ИТОГО женщины:

ИТОГО:

№ 

п/п

Стрельба

4

4

1 2 3

Костанайская область №3 

3

Костанайская область №1

1 2 3

Команда

1

3

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № щита

Костанайская область №2

ИТОГО мужчины:

Команда

Костанайская область №2

Костанайская область №2

Команда
Сумма 

очков

ИТОГО:

3 4

Фамилия Имя участника № щита
№ 

п/п

Стрельба

ИТОГО мужчины:

52

26:17,0

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ ЭСТАФЕТЫ 

Кубок Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (зимнему полиатлону)

20-25 декабря 2017 год, город Щучинск

Лыжные гонки

общее времярезультат

Место

Место

1

147:16,0

Фамилия Имя участника № щита

2

общее время5

ИТОГО мужчины:

ИТОГО женщины:

Костанайская область №3 

общее время

Сумма 

очков
5

Сумма 

очков

Лыжные гонки

результат

Стрельба

ИТОГО женщины:

ИТОГО:

2

1:02:00 5

55:54,0 6

332:09,0

Место

Лыжные гонки

результат

442:11,0



СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ ЭСТАФЕТЫ 

Кубок Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (зимнему полиатлону)

20-25 декабря 2017 год, город Щучинск

1 Егорова Полина 0 8 4 2 7 21 11:26,0

2 Сиривец Екатерина 5 2 0 2 0 9 20:17,0

3 Кулагина Надежда 2 2 0 0 0 4 28:33,0

34

1 Мельник Данил 6 7 0 5 10 28 20:37,0

2 Горбенко Иван 6 4 0 0 0 10 36:06,0

3 Амураев Руслан 10 1 7 1 4 23 50:21,0

61

1 Сансызбаев Еламан 5 10 5 9 5 34 20:44,0

2 Дегдаров Адигер 8 2 6 8 8 32 39:24,0

3 Изделеев Бекзат 0 3 3 0 5 11 58:50,0

77

1 Мубаширхан Оркен 9 0 6 5 6 26 23:14,0

2 Иманкулов Диас 3 5 0 8 7 23 43:03,0

3 Рамазанов Дархан 2 9 9 1 3 24 1:00:55

73

7

7

3

6

5

ИТОГО мужчины:

ЗКО

1

Сумма 

очков
2

ИТОГО:

№ 

п/п
Фамилия Имя участника

Акмолинская область

№ щита Команда

ИТОГО мужчины:

4

Акмолинская область

ИТОГО женщины:

общее время

5

№ щита Команда

Стрельба

Стрельба

Лыжные гонки

результат общее время

Акмолинская область

№ 

п/п
Фамилия Имя участника

ИТОГО мужчины:

КГУ ДЮСШ МВС Караганда

КГУ ДЮСШ МВС Караганда

ЗКО

Сумма 

очков

Сумма 

очков
результат общее время1 2 3 4 5

Лыжные гонки

2 3 4 5

ИТОГО:

№ 

п/п
Фамилия Имя участника № щита

ИТОГО:

Место

МестоКоманда

Стрельба

1

1:00:25

249:41,0

228:03,0

358:20,0

4

Место

Лыжные гонки

результат



СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ ЭСТАФЕТЫ 

Кубок Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (зимнему полиатлону)

20-25 декабря 2017 год, город Щучинск

№ Организация
Очки/ст

рельба
Место после стрельбы

Время 

старта 
№

Общее время 

эстафеты
Место

1 Костанайская область №1 117 1 0:00:00 1 26:17,0 1

2 Костанайская область №2 105 2 0:00:24 2 28:03,0 2

3 Костанайская область №3 96 3 0:00:42 3 32:09,0 3

4 Акмолинская область 34 4 0:02:46 4 42:11,0 4

№ Организация
Очки/стр

ельба
Место после стрельбы

Время 

старта 
№

Общее время 

эстафеты
Место

1 Костанайская область №1 122 1 0:00:00 1 47:16,0 1

2 Костанайская область №2 90 2 0:03:12 2 49:41,0 2

3 Костанайская область №3 78 3 0:04:24 3 58:20,0 3

4 ЗКО 77 4 0:04:30 4 1:00:25 4

5 КГУ ДЮСШ МВС Караганда 73 5 0:04:54 5 1:02:00 5

6 Акмолинская область 61 6 0:06:06 6 55:54,0 6

Костанайская область №1

Акмолинская область

КГУ ДЮСШ МВС Караганда

ЗКО

Костанайская область №3 

Организация

Командные места после завершения эстафеты мужчины

Организация

Акмолинская область

Костанайская область №3 

Костанайская область №2

Костанайская область №2

Костанайская область №1

Командные места после стрельбы женщины Командные места после завершения эстафеты женщины

Гл. секретарь:

Гл. судья:

Командные места после стрельбы мужчины

СМК Е.А. Боброва / г. Костанай

СМК В.Э. Самохвалов / СКО



Общее кол-

во очков
Разряд

очки 3 вида

1 Бадриденова Алина город Степногорск / СДЮСШ 14-15 лет 272,00 1 КМС/40

2 Апареева Валерия Костанайская область 14-15 лет 267,00 1 КМС/40

3 Титаренко Олеся Костанайская область 14-15 лет 264,00 1 КМС/40

Общее кол-

во очков
Разряд

очки 3 вида

1 Олексюк Мария Костанайская область 16-17 лет 247,00 1 МС/40

2 Егорова Полина Акмолинская область 16-17 лет 245,00 2 МС/40

3 Швидкая Юлия СКО 16-17 лет 223,00 3 КМС/40

Общее кол-

во очков
Разряд

очки 3 вида

1 Дубас Анфиса Костанайская область 18-20 лет 246,00 1 4 МС/40

2 Каюкова Елизавета КГДЮСШ город Костанай / "КФ ЧелГУ" 18-20 лет 236,00 2 6 МС/40

3 Шишкина Виктория КГДЮСШ город Костанай 18-20 лет 226,00 3 7 КМС/40

Общее кол-

во очков
Разряд

очки 3 вида

1 Козлова Виктория СКО 21-23  года 276,00 1 4 МСМК

2 Тапаева Махаббат ШВСМ город Костанай 21-23  года 219,00 2 6 КМС/40

3 Асташкина Ольга лично 21-23  года 168,00 3 7 I/30

Общее кол-

во очков
Разряд

очки 3 вида

1 Зеленская Юлия ШВСМ город Костанай 24-34 года 262,00 1 2 МС/40

2 Примак Мария город Степногорск / СДЮСШ 24-34 года 202,00 2 11 КМС/40

3 Боброва Екатерина ШВСМ город Костанай 24-34 года 174,00 3 14 I/30

Общее кол-

во очков
Разряд

очки 3 вида

1 Цой Анастасия город Степногорск 35-39 лет 159,00 1 17 I/30

2 Сарсенбаева Айгуль лично 35-39 лет 132,00 2 20 II/30

3 Рачеева Марина лично 35-39 лет 121,00 3 22 II/30

Общее кол-

во очков
Разряд

очки 3 вида

1 Наговицина Римма Костанайская область 40-49 лет 175,48 1 0 I/30

2 Шовкань Евгения город Степногорск 40-49 лет 166,40 2 0 I/30

3 Нигматулина Валентина лично 40-49 лет 115,50 3 0 III/20

Общее кол-

во очков
Разряд

очки 3 вида

1 Чернокунь Светлана КГУ "ДЮСШ массовых видов спорта" г.Караганда 50-59 лет 232,10 1 0 КМС/40

2 Тулебаева Куляш Костанайская область 50-59 лет 211,31 2 0 КМС/40

3 Сизухина Валентина город Степногорск 50-59 лет 202,96 3 0 КМС/40

Общее кол-

во очков
Разряд

очки 3 вида

1 Вершинина Нина Костанайская область 60 лет и ст 281,16 1 0 I/30

2 Мунтян Татьяна Карагандинская область 60 лет и ст 71,82 2 0 б/р

3 Калинина Светлана лично 60 лет и ст 33,75 3 0 б/р

Гл. судья:

Гл. секретарь:

Место в 

группе

Абсолют. 

место
Награждение проводит

Шовкань Евгения тренер 

представитель команды города 

Степногорск 

Лютинец Сергей Иванович 

тренер - представитель 

КГДЮСШ и СК ЧелГУ

Место в 

группе

Абсолют. 

место
Награждение проводит

№ 

п/п
Фамилия Имя участника Команда

Карбаев Серимкан 

Адылханович тренер 

представитель Костанайской 

области

Титаренко Николай Семенович 

тренер представитель 

Аулиекольской ДЮСШ

№ 

п/п
Фамилия Имя участника Команда

Возрастная 

группа

Возрастная 

группа

20-25 декабря 2017 год, город Щучинск

Кубок Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (зимнему полиатлону)

Фамилия Имя участника

№ 

п/п

Фамилия Имя участника

Фамилия Имя участника Команда

№ 

п/п
Команда

Возрастная 

группа

НАГРАДНОЙ ПРОТОКОЛ

Награждение проводит

Награждение проводит

Награждение проводит

Награждение проводит

Абсолют. 

место

Самохвалов Валерий 

Эдуардович старший тренер-

представитель команды СКО

№ 

п/п

№ 

п/п

Фамилия Имя участника

СМК Е.А. Боброва / г. Костанай

СМК В.Э. Самохвалов / СКО

Награждение проводит

Награждение проводит

Награждение проводит
Абсолют. 

место

Абсолют. 

место

Место в 

группе

Сизухина Валентина тренер 

представитель команды города 

Степногорск

Представитель Акмолинской 

обл. Иванов С.В.

Возрастная 

группа

Команда
Возрастная 

группа

Место в 

группе

Место в 

группе

Абсолют. 

место

Имангалиев Нурбек 

Бакытбекович тренер-

представитель команды ЗКО

Команда

Место в 

группе

Абсолют. 

место
Команда

Возрастная 

группа

Заслуженный тренер РК, 

главный тренер Костанайской 

обл. Кнышев В.В.

№ 

п/п
Фамилия Имя участника Команда

Возрастная 

группа

Место в 

группе

Абсолют. 

место

№ 

п/п

женщины

№ 

п/п
Фамилия Имя участника

Абсолют. 

место

Место в 

группе

Возрастная 

группа

Фамилия Имя участника Команда
Возрастная 

группа

Место в 

группе



Общее кол-

во очков
Разряд

очки 3 вида

1 Сасин Кирилл ДЮСШ Карагога 14-15 лет 270,00 1 0 КМС/40

2 Береский Никита СКО 14-15 лет 258,00 2 0 КМС/40

3 Бейсекеев Сабыр ОКСДЮСШ Карагандинская обл 14-15 лет 240,00 3 0 КМС/40

Общее кол-

во очков
Разряд

очки 3 вида

1 Тилевов Бекбулат ДЮСШ Карагога 16-17 лет 205,00 1 10 КМС/40

2 Мельник Дмитрий Акмолинская область 16-17 лет 199,00 2 12 КМС/40

3 Сансызбаев Еламан ЗКО / ОБЛДЮСШ 16-17 лет 190,00 3 15 I/30

Общее кол-

во очков
Разряд

очки 3 вида

1 Левин Евгений КГДЮСШ город Костанай 18-20 лет 252,00 1 2 МС/40

2 Викторенко Данила СКО 18-20 лет 233,00 2 5 КМС/40

3 Арнольд Аслан ШВСМ город Костанай 18-20 лет 191,00 3 14 I/30

Общее кол-

во очков
Разряд

очки 3 вида

1 Макушенко Вячеслав ШВСМ город Костанай 21-23  года 254,00 1 1 МС/40

2 Погодаев Дмитрий СКО 21-23  года 209,00 2 8 КМС/40

3 Жаксылыков Жанибек КГДЮСШ город Костанай 21-23  года 205,00 3 9 КМС/40

Общее кол-

во очков
Разряд

очки 3 вида

1 Байдильдинов Айбек ШВСМ город Костанай 24-34 года 244,00 1 3 МС/40

2 Кадыров Рафаил СКО 24-34 года 241,00 2 4 МС/40

3 Суров Николай СКО 24-34 года 218,00 3 7 КМС/40

Общее кол-

во очков
Разряд

очки 3 вида

1 Тлеубердинов Жанболат город Степногорск 35-39 лет 222,00 1 6 КМС/40

2 Попов Алексей лично 35-39 лет 169,00 2 20 I/30

3 Родичкин Максим лично 35-39 лет 136,00 3 28 II/30

Общее кол-

во очков
Разряд

очки 3 вида

1 Карачев Игорь Костанайская область 40-49 лет 225,42 1 0 КМС/40

2 Белов Владимир Акмолинская область 40-49 лет 224,40 2 0 КМС/40

3 Фаррахов Марат город Степногорск 40-49 лет 183,38 3 0 I/30

Общее кол-

во очков
Разряд

очки 3 вида

1 Подмогильный Василий ДЮСШ Карагога 50-59 лет 257,40 1 0 КМС/40

2 Брода Павел Костанайская область 50-59 лет 217,35 2 0 КМС/40

3 Виговский Александр Акмолинская область 50-59 лет 207,09 3 0 КМС/40

Общее кол-

во очков
Разряд

очки 3 вида

1 Абрамович Бахтияр город Степногорск 60 и старше 285,60 1 0 I/30

2 Хрипунов Николай Костанайская область 60 и старше 249,24 2 0 I/30

3 Мельников Владимир ЗКО 60 и старше 244,48 3 0 I/30

Представитель Акмолинской 

обл. Иванов С.В.

Имангалиев Нурбек 

Бакытбекович тренер-

представитель команды ЗКО

Сизухина Валентина тренер 

представитель команды 

города Степногорск

Карбаев Серимкан 

Адылханович тренер 

представитель Костанайской 

области

Шовкань Евгения тренер 

представитель команды 

города Степногорск 

Награждение проводит

Награждение проводит

Награждение проводит

№ п/п Фамилия Имя участника Команда
Возрастная 

группа

Титаренко Николай 

Семенович тренер 

представитель 

Аулиекольской ДЮСШ

Лютинец Сергей Иванович 

тренер - представитель 

КГДЮСШ и СК ЧелГУ

Место в 

группе

Абсолют. 

место
Награждение проводит

Команда
Возрастная 

группа

Место в 

группе

Абсолют. 

место

Награждение проводит

Команда
Возрастная 

группа

Место в 

группе

Абсолют. 

место

№ п/п Фамилия Имя участника Команда
Возрастная 

группа

№ п/п Фамилия Имя участника Команда
Возрастная 

группа

Место в 

группе

Абсолют. 

место

Место в 

группе

Абсолют. 

место
Награждение проводит

Команда
Возрастная 

группа

Место в 

группе

Абсолют. 

место

Награждение проводит

№ п/п Фамилия Имя участника Команда
Возрастная 

группа

Место в 

группе

Абсолют. 

место
Награждение проводит

Заслуженный тренер РК, 

главный тренер 

Костанайской обл. Кнышев 

В.В.

Команда

Самохвалов Валерий 

Эдуардович старший тренер-

представитель команды СКО

СМК Е.А. Боброва / г. Костанай

СМК В.Э. Самохвалов / СКО

НАГРАДНОЙ ПРОТОКОЛ

Награждение проводит
Место в 

группе
Фамилия Имя участника Команда

Кубок Республики Казахстан по зимнему Президентскому многоборью (зимнему полиатлону)

20-25 декабря 2017 год, город Щучинск

Возрастная 

группа

Абсолют. 

место

мужчины

№ п/п
Возрастная 

группа

Место в 

группе

Абсолют. 

место

Гл. секретарь:

Гл. судья:

№ п/п Фамилия Имя участника

№ п/п Фамилия Имя участника

№ п/п Фамилия Имя участника

№ п/п Фамилия Имя участника


